[image: image1.jpg]

ESTADO DE MATO GROSSO PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Presidência

PORTARIA TJMT/PRES N. 604 DE 23 DE MAIO DE 2024.
Altera parcialmente a Portaria TJMT/PRES n. 1602 de 17 de novembro de 2023, que estabelece o calendário forense oficial do Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso para 2024.
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em conformidade com a decisão proferida no CIA n. 0727371-97.2024.8.11.0025,
RESOLVE:
Art. 1º Alterar em parte a redação do Anexo II da Portaria TJMT/PRES n. 1602 de 17 de novembro de 2023, que passa a ter a seguinte redação:
35-JUÍNA

09.05 (quinta-feira) - Aniversário do Município

07.06 (sexta-feira) - Sagrado Coração de Jesus (Padroeiro)
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Desembargadora CLARICE CLAUDINO DA SILVA
Este texto não substitui o publicado no DJe, de 24/05/2024.

[image: image1.jpg]